VERENIGINGSUITSLAG NR.0615-J37-4
DATUM : 15/09/18 OM 08.30 UUR VANAF Melun Andrezel.

KPL CPL VPL NAAM

12 3
13 b
14 5
18 7
22 8
24 10
26 11
39 16
47 19
50 20
70 26
81 28
84 29
8 30
99 33

119 36

120 37

128 41

168 51

171 52

174 54

176 55

187

189

191

194

208

240

241

242

272

328

344

365
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11 W,
12 W,
13 W.
14 W,
15 W.

Rosendahl
Rosendahl
Rosendahl
Rosendahl
Rosendahl
Rosendahl
Rosendahl
Rosendahl
Rosendahl
Rosendahl

Rosendahl
Rosendahl
Rosendahl
Rosendahl
Rosendahl

W. Rosendahl
W. Rosendahl
B.A. Pieper
W. Rosendahl
W. Rosendahl

W. Rosendahl
B.A. Pleper
W. Rosendahl
W. Rosendahl
W. Rosendahl
W. Rosendahl
B.A. Pieper
W. Rosendahl
W. Rosendahl
B.A. Pleper

W. Rosendahl
B.A. Pieper
W. Rosendahl
W. Rosendahl

PUNTENOVERZICHT DD:150918

KR

FEEFEFFEFEEFEFE

STAND JONG 1

ING LIDNR.

06150574
06150027
06159093
06150221
06150761
06150167
06150680
06150728
06150825

NAAM

W. Rosendahl
B.A. Pieper
Comb G. Tjoonk &
H.H.W.M. Derksen
D.H. Eggink
M. ter Horst
F.H.J. ter Avest
D.W. Weulen-Kran
Roel Stevens

BETREFT : STEEDS SNELLER

WIND :

AFSTAND AD GT RINGNR Z-TIJD

476,153 40 23 81519271

40 33 85162727
L0 09 81519244
40 08 81519252
Lo 27 81519275
40 11 81519284
Lo 05 85162732
40 02 81519283
Lo 20 85162722
40 17 81519272

40 13 81519277
Lo 25 81519238
40 18 81519250
L0 01 85162734
40 28 81540146
L0 14 81519256
40 38 81519260

478.454 20 O4 81519013

18
19

L0 10 85162735
40 12 81519266

40 15 81540142
20 10 81519007
40 07 85162723
4o 31 81519279
40 29 81519270
Lo 30 81519227
20 08 81519018
Lo 04 81519249
40 06 85162721
20 18 81519073

Lo 03 85162736
20 06 81519026
Lo 26 85162739
40 39 81519280

BESTEMMING:Melun Andrezel.

AFD.9 KRING 3

11-
16-
75-
115-
142-
169-
183-
232-
260-

In,

enba

135609
135622
135658
135748
135838
135842
135848
140112
140242
140306

140645
140834
140848
140908
141112

Al
MET/MIN

1459,920
1458.951
1456.,274
1452.572
1448,888
1448.595
1448,154
1437.660
1431.178
1429.460

1413.966
1406.379
1405.410
1404029
1395.525

141253
141254
141502
141748
141810

1388.674
1388.606
1386.691
1369.043
1367.601

141822
142012
141915
141919
141926
142005
142330
142430
142430
142616

1366.816
1366.233
1363.359
1363.099
1362.643
1360.113
1353.478
1343,168
1343.168
1342.,968
142708 1333,264
143336 1315.882
143328 1310.032
143537 1302.329

60 DUIVEN

BORCULO

2 DEELNEMERS

KRGPNT CC-PNT VERPNT KRGGELD CC-GELD VERGELD POELES

970.4
967.7
965.0
954.2
9u3.4
938.0
932.6
897.6
876.0
867.9

814.0
784.4
776.3
770.9
735.8
681.9
679.2
657.7
549.9
541.8

533.7
528.3
498.7
493.3
487.9
479.8
442.0
355.8
353.1
350.4

269.5
118.6
75.5
18.9

965.5
948.3
931.0
896.6
879.3
8u4.8
827.6
741.4
689.7
672.4

569.0
534.5
517.2
500.0
448.3

1000.0
933.3
866.7
800.0
733.3
666.7
600.0
533.3
466.7
400.0

333.3
266.7
200.0
133.3

66.7

396.6
379.3
310.3
137.9
120.7

86.2
69.0

BETREFT:0615 STEEDS SNELLER

————————— ONAANGEWEZEN----------

CC-SPEL VERE
7593.3 2- 7593.3 1-
7290.0 4- 7290.0 2-
4692.1 12- 14692.1 3-
3277.5 21- 3277.5 4-
2022.2 26- 2022.2 5-
1581.5 35- 1581.5 6-
1126.3 39- 1126.3 7-
415.3 53- 415.3 8-
54.6 61- 54.6 9-

NIGING

7322.7
6881.5
3980.3
2672.7
1664.9
1204.2
926.8
472.5
39.2

AFD.9 KRING 3
48- 2403.6
15- 3918.4
57- 2180.9

163-  434.9

111- 1038.4

200- 201.2

153-  563.2

215- 81.8

BORCULO
AANGEWEZEN

CC-SPEL
10- 2403.6

4- 3918.4
11- 2180.9
32-  434.9
19- 1038.4
46-  201.2
28- 563.2
49- 81.8

VERENIGING
3- 1764.7
1- 3443.7
2- 1951.9
6- 315.2
4- 864.5
8- 13.5
5-  L63.4
7- 105.3



PUNTENOVERZICHT DD:150918

KRIN

E e e R o

STAND SNELHEID (V-M-J)

BESTEMMING:Melun Andrezel.

G LIDNR.  NAAM AFD.9 KRING 3
06150027 B.A. Pieper 5- 20553.6
06150574 W. Rosendahl 14- 19085.0
06159093 Comb G. Tjoonk & Zn. 73- 13376.8
06159119 Comb. Daalwijk 146- 10061.3
06150761 D.H. Eggink 143- 10196.6
06150213 J. Barink 157- 9539.3
06150728 D.W. Weulen-Kranenba 193- 7988.0
06159042 Klein Haneveld & Zn  208- 7182.1
06150221 H.H.W.M. Derksen 195- 7894.6
06150167 M. ter Horst 214- 7049.9
06150345 G.J. Klein Haneveld 236- 6021.5
06150680 F.H.J. ter Avest 254- 5108.1
06150825 Roel Stevens 295- 3733.5
06150171 Dennis Wegdam 327- 2427.4
06150558 A.W.J. Hogeweg 378- 1061.4
06159077 Comb Th. Geemen & Zn 367- 1311.5

DUIFKAMPIOENEN 0615 STAND JONG 1

=
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NAAM

B.A. Pleper
W. Rosendahl
B.A. Pleper
W. Rosendahl
W. Rosendahl
B.A. Pieper
B.A. Pleper
B.A. Pieper
B.A. Pleper
B.A. Pieper

PLAATS

Borculo
Borculo
Borculo
Borculo
Borculo
Borculo
Borculo
Borculo
Borculo
Borculo

ONAANGEWEZEN-------==-==----
CC-SPEL VERENIGING
1- 20553.6 1- 20355.4
4- 19085.0 2- 18441.6
10- 13376.8 3- 11544.1
29- 10061.3 4- 9800.3
28- 10196.6 5- 9052.9
32- 9539.3 6- 87L42.6
40- 7988.0 7- 7470.5
L7- 7182.1 8- 6898.5
41- 7894.6 9- 6066.7
49- 7049.9 10- 5538.9
56- 6021.5 11- 5091.3
60- 5108.1 12- 3809.5
72- 3733.5 13- 2933.7
80- 2427.4 14- 1916.8
96- 1061.4 15- 837.6
91- 1311.5 16- 357.2
RINGNR PRYZEN PUNTEN
81519034 5 4609.9
81519244 6 4482.3
81519030 6 Lu77.2
81519283 6 4092.1
81519237 6  3825.9
81519042 6  3790.0
81519062 5  3478.7
81519077 5  3440.4
81519027 6  3439.1
81519068 5  3437.1

DUIFKAMPIOENEN 0615 STAND GENERAAL (V-M-E-0-J-N)

=
=

=

COwWwoooNOUVITEWNRE

NAAM

W. Rosendahl
B.A. Pleper
B.A. Pieper
B.A. Pleper
B.A. Pieper
B.A. Pleper

Comb. Daalwijk

W. Rosendahl
W. Rosendahl
W. Rosendahl

PLAATS

Borculo
Borculo
Borculo
Borculo
Borculo
Borculo
Geesteren
Borculo
Borculo
Borculo

RINGNR PRYZEN PUNTEN

71708400
61139847
41533614
71707871
61139877
41533599
61139644
61139388
71708323
61286869

16

11123.1
10813.3
10177.3
9879.0
9416.8
9343.9
9323.7
8242.6
7990. 4
7985.4

AFD.9 KRING 3

3-
45-
87-

102-

108-

164-

114-

184-

235-

209-

211-

207-

253-

328-

406-

393-

BETREFT:0615 STEEDS SNELLER

14390.5
8187.6
6261.6
5691.2
5558.5
4121.2
5391.4
3667.4
2544.5
3072.7
3049.1
3081.4
2113.4

861.3
89.9
136.3

BORCULO
AANGEWEZEN

CC-SPEL

1- 14390.5

7- 8187.6
15- 6261.6
20- 5691.2
21- 5558.5
37- 4121.2
24- 5391.4
LO- 3667.4
57- 2544.5
L7- 3072.7
48- 3049.1
L6- 3081.4
62- 2113.4
82- 861.3
100- 89.9
94- 136.3

VERENIGING
1- 13203.5
2- 6450.0
3- 4980.5
5- L4437.1
6- 4064.9
7- 3314.5
4-  4697.6
8- 3217.4
12- 1636.1
10- 2174.2
11- 2135.8
9- 2199.6
13- 1605.5
14-  682.2
15- 37.1
16- 7.7



